OTYET O ®PUHAHCOBOM NONOKEHUN
3A0 "BAHK KOMNAHbOH"
Ha 31 aHBapsa 2024 r. (BKAOYMTENLHO)

{8 moicAYaX Keip2bi3ckux com)

HaumeHosaHue cTaTbu
AKTHUBbI

DeHexHbie cpeacTaa

KoppecnoHgeHTCKkuiA cHeT u genosutsl B HBKP

CpepcTsa 8 6aHKax M apyrx GUHAHCOBLIX YUPEM AEHUAX

LieHHble Bymaru, yHUMTbIBaEMbIE MO aMOPTU3MPYEMOI CTOMMOCTU
KpeauTtbl KnueHTam

MWHYC: Pesepsbl Ha BO3MOMKHbIE NOTEPH MO KpeauTam KaneHtam n OKY
YucTole KpeanTbl 33 MMHYCOM pe3epBOB Ha BO3MOXKHbIE NOTEPU MO
Kpeautam KaueHtam u ©KY

LieHHble Bymaru, KynaeHHble no PENO-cornatweHunio

MHBECTUUMY B QUHAHCOBO-KPEAUTHLIE YHPEXAeHUA

OcHoBHble cpeacTsa

HemartepuanbHble akTMBbI

AKTWUBBI NO OTAOXEHHOMY HaNOry Ha NpUBbIIb

MNpo4yue aKkTUBGI

BCErO: AKTUBbI

OBA3ATE/NILCTBA
PUHAHCOBbIE MHCTPYMEHTBI, OTPAXKaeMbie No CnNpasegnvBoi CTOMMOCTH
Yepes npubblib UK yBbITOK

Texyuime cHera 1 4eno3nTbl KAMEHTOB

Kpegutbl Muxuctepcrsa ¢mHaHcos KP

Cpepnctsa 6aHKOB U gpyrux OKY

06/3aT€NbLCTBO NO TEKYLWEMY HANOTY Ha NPMBbINb

Mpoyue obAsaTensCTBa

BCErO: OBA3SATE/NbLCTBA

KAMUTAN

YCTaBHbIM KanuTan

Kanutan, BHECEHHBbIW CBEPX HOMMHaNa

HepacnpegeneHHaa npunbeiib
BCErO: KANWUTAN

BCErO KAMNWUTAN u OBA3ATENBCTBA

Npepacepatens MpasneHus

[nasHbIA Byxrantep

31 AHBapA 2024 r.
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31 ausapAa 2023 r.

1115082
1209 446
633 137
155230
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11589128
0
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522 332

75 309
4962

260 220
15594 892

3824
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595 779
11312 442

1000616
177 150
3104 684
4282 450
15594 892

Yepurbaesa M.LL.

Bexbynatosa A.A.

31 flekabpn 2023 .

1331854
1087 243
373710
219125
15479 190
421233

15057 957
0

0]

697 187
89622
4980
725116
19 586 795

0

12 684 853
87839
1855025
30711
589 459
15 247 888

1000616
177 150
3161141
4 338 907
19 586 795

C ¢pMHIHCOBON OTYETHOCTLHOB NOHOM 0GBEME MOMHO 03HAKOMMUTLCA B 0N10BHOM oduce 3A0 "BaHk KomnaHboH", pacnonoxeHHoro no aapecy r. Bulikex,

yn. Wota Pycrasenun 62 u 8o Brex dpunmanax U cheperatensHbix Kaccax 3A0 "BbaHk Komnanbonr".



3A0 "BAHK KOMMAHbLOH"
OTHET O COBOKYMNHOM [OXOAE
Ha 31 axBapna 2024 r. (BKAKOUYUTENLHO)

(8 meicauax Keipzbi3ckux com)

BCENO NPOLEHTHBIE A4OXOAbI

BCErO NPOLIEHTHbLIE PACXOAbI

YUCTbIA NPOLIEHTHbIA OX0A4 A0 ®OPMWUPOBAHUA PESEPBA HA NOTEPU
N0 KPEQWUTAM K/TMEHTAM

dopmuposaHue pesepsa Ha NOTepM NO KpeauTam KAueHTam

YUCTbIM NPOLEHTHBLIA A,0X0A

YucTblid goxoa/ (y6bITOK) no onepaumam ¢ UHaHCOBLIMM aKTUBaMM,
OLEHMBaeMbIMK NO CNpaseaNMBON CTOMMOCTU Yepe3 Npubbink UNK YBbITOK
YucTeii goxoa/(y6uITOK) No onepauuam ¢ MHOCTPaHHOM BanoToM

Hoxoabl No yenyram 1 KOMUCCUOHHBIE NONYHEHHbIE

Pacxopbl no ycnyram M KOMUCCUOHHbLIE YNAaYeHHble

Mpouue goxoasl

ONEPALUMOHHDBIE 4OX0A4bI

ONEPALMOHHBIE PACXOb!

Joxoa/ (yBbiTok) 4o pacxoaos Ha GOPMUPOBaHKME Pe3epBos Ha NOTEPU Mo
NPOYUM aKTUBaM

PopmurpoBaHWe pe3epBa Ha BO3MOMKHbIE NOTEPH N0 NPOYUM aKTUBAM
Mpubbinb [0 HanOroobnoKeHMA

Pacxoabl no Hanory Ha npubbinb

HYUCTAA NPUBLINL (YBbITKK)
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MNpeacepatens Mpagnenua

FnasHbii Byxrantep

31 aHBapn 2024 r.
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31 anBapna 2023 r.
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(93 338)

171 748
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28 411
(22 544)
287
211884

(145 371)

66 514
9306
75 820
(8 340)
67 480
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Bexkbynatosa A A,



